Дополнительное соглашение № 1

к соглашению от 08 сентября 2016 года между администрацией Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и администрацией Вурнарского района Чувашской Республики о передаче части полномочий по вопросам формирования, исполнения, учета исполнения бюджета Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

пос. Вурнары

«<u>03</u>» geradpo 2018.

Администрация Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в лице главы администрации Белова Виталия Анатольевича, действующего на основании Устава Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, именуемая в дальнейшем «Поселение» с одной стороны, и администрация Вурнарского района Чувашской Республики в лице главы администрации Николаева Леонида Григорьевича, действующего на основании Устава Вурнарского района Чувашской Республики, именуемая в дальнейшем «Район», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацем двадцать вторым следующего содержания: «Проводить анализ осуществления главными администраторами средств бюджета поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита;»;

абзац двадцать второй считать абзацем двадцать третьим; абзац двадцать третий считать абзацем двадцать четвертым.

- 2. В остальном стороны руководствуются условиями соглашения от 08 сентября 2016 года, между администрацией Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и администрацией Вурнарского района Чувашской Республики о передаче части полномочий по вопросам формирования, исполнения, учета исполнения бюджета Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
- 3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения от 08 сентября 2016 года.
- 4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах для каждой из сторон. Вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения обязательств сторонами.
 - 5. Юридические адреса и подписи сторон:

Администрация	Вурнарского	района
Чувашской Респуб	5 лики	

Администрация Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

429220, Чувашская Республика, Вурнарский район, п. Вурнары, ул. Советская, д.20.

429220, Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Новые Яхакасы, ул. 40 лет Победы,

д. 1в.

(подпись)

В.А. Белов

Л.Г. Николаев

MI

МΠ

RNH37